
Nyheter från 

adhd ivården

Hej!
Takeda arbetar för en ökad kunskap och förståelse för ADH D. Vårt arbete utgår alltid från patientens 

behov, eftersom det är deras hälsa och livskvalitet som räknas i slutändan. Vår vision är att alla med 

ADHD, oavsett ålder, kön, etnicitet eller var man bor i landet, ska få tillgång till en tidig och likvärdig 

diagnos, individuellt anpassad behandling och en sammanhängande vård. Här i vårt nyhetsbrev 

lyfter vi upp aktuella ämnen kring ADHD för dig som arbetar inom hälso- och sjukvården. 

Kvinnor är en grupp som ofta får sin ADHD diagnos senare jäm
fört med män. Hur kommer det sig? Det är hög tid att kvinnor 
med ADHD får rätt diagnos och behandling. 

Med ökad kunskap kommer vi ett steg närmare. 
I detta nummer av "Nyheter från adhd i vården" 
sätter vi fokus på flickor och kvinnor med ADHD. 
Trevlig läsning! 

Ny utbildning om flickor och kvinnor 

Inom konceptet TAKADEMY lanserar vi nu en ny utbildning om 
flickor och kvinnor för dig som arbetar inom sjukvården. Utbild
ningen är framtagen tillsammans med Lotta Borg Skoglund, 
docent och överläkare i psykiatri och specialist i allmänmedi
cin. Efter utbildningen hoppas vi att du fått ny kunskap och an
vändbara redskap i mötet med flickor och kvinnor med ADHD. 

TAKADEMY är vårt digitala utbildningskoncept som erbjuder specialiserade och 

målgruppsanpassade utbildningar för dig som arbetar inom vården. Genom 

online-plattformen kan du på ett pedagogiskt och enkelt sätt ta till dig kunska

pen när det passar dig. Idag har vi kostnadsfria utbildningar om ADHD inom 

området Neuroscience och fyller på med nya utbildningar efter hand. 

➔ Starta utbildningen om flickor och kvinnor med ADHD

Material om flickor och kvinnor med ADHD 

Vi har en hel del hjälpmedel och material om ADHD som du kan 
beställa helt kostnadsfritt. Bland annat om hur det kan vara 
att leva med ADHD som flicka eller kvinna. 

Om ADHD i grunden är samma sak för kvinnor 

och män - varför är det då så stora skillnader 

mellan män och kvinnor med ADHD? I boken 

"Kvinnor och ADHD" får du veta mer om hur 

det är att vara kvinna med ADHD. 

I skriften "Hedda - en tjej med ADHD" får du 

följa Hedda i hennes vardag. Berättelsen är i 

första hand tänkt till barn och yngre tonåringar, 

men fungerar också för hela familjen, lärare 

och kompisar att reflektera kring. 

➔ Beställ material kostnadsfritt

Gå till sidan om flickor 
och kvinnor med ADHD 

Anmäl dig senast 10 april 
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www.academyadhd.se
https://www.takedaonline.se/login/
https://adhdivardagen.se/flickor-och-kvinnor-med-adhd
https://ki.se/kbh/kunskapsdagen-om-kvinnors-och-barns-halsa-2023



